Муниципальное образование Советский район

Ханты-Мансийский  автономный округ – Югра

Администрация Советского района

Управление образования

ПРИКАЗ

«_18__»  февраля  2021 г.         №_122___

Об участии в образовательной сессии  по созданию новых мест дополнительного

образования в рамках регионального  проекта «Успех каждого ребенка»

       На основании письма ДОиМП ХМАО-Югры  №10 Исх-1094 от 11.02.2021, в целях

участия в образовательной сессии  по созданию новых мест дополнительного образования

в рамках регионального  проекта «Успех каждого ребенка»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Направить делегацию  Советского района   для участия в  образовательной сессии

по созданию новых мест дополнительного образования в рамках регионального  проекта

«Успех каждого ребенка»  в период с 18 по 21 февраля 2021 года в г. Нефтеюганск  в

составе:

 Жгунова О.А., начальник  отдела по дополнительному образованию, воспитанию и

комплексной безопасности  Управления образования;

 Каткова С. Г., заместитель директора МБОУ гимназия г. Советский,

 Щербинина Л.Л., заместитель директора МБОУ «Алябьевская СОШ».

2. Утвердить смету расходов на выезд делегации к месту проведения и обратно

(Приложение 1).

3. Начальнику отдела по финансово - экономической работе Управления образования

администрации Советского района (Гандзюк Н.А.) передать бюджетные ассигнования в

виде субсидии на иные цели в МБОУ гимназия г. Советский, МБОУ «Алябьевская СОШ»

согласно смете расходов на оплату проживания и суточных расходов в рамках реализации

основного мероприятия (п. 1.4. «Поддержка системы педагогического роста, а также

кадровое обеспечение муниципальных образовательных организаций») муниципальной

программы «Развитие образования в Советском муниципальном районе», утвержденной

постановлением администрации Советского района от 29.10.2018 № 2338.

4. Исполняющему обязанности директора МБОУ гимназия Лодягиной И.В.,

директору МБОУ «Алябьевская СОШ» Ереминой В.А.  обеспечить целевое использование

денежных средств согласно смете расходов на оплату проживания и суточных расходов)..

5. Контроль за исполнением данного приказа  возложить на заместителя начальника

Управления образования по дополнительному образованию, воспитанию и комплексной

безопасности Богданову И.А.

Начальник                                                                    Н.В. Черемных

Согласовано:

заместитель начальника Управления образования

по дополнительному образованию, воспитанию

и комплексной безопасности                                                                                                 И.А. Богданова

«____»__________2021

Исполнитель: Жгунова Ольга Алексеевна,

начальник отдела по дополнительному

образованию и воспитательной работе, 55-409.

Рассылка:

АСОШ, гимназия,  Гандзюк  НА

Приложение 1

к приказу  Управления

образования администрации

Советского района

от 18.02.2021 № 122

Об участии в образовательной сессии  по созданию новых мест дополнительного

образования в рамках регионального  проекта «Успех каждого ребенка»

мероприятия тип средств КФСР КВСР КЦСР КВР лицевой

счет

02.01.01 02.01.01 080 0709 0110199990 612 002.11.011.3

Код целевых средств: 301.101.051

№ Наименование Кол-

во

Цена рублей Сумма

рублей

Суб КЭСР

 Проживание:

- номер

- номер

1

2

3700*2 ночи

3900*2 ночи

7 400,0

15 600,0

 Суточные расходы

3 500,0*4дня  6 000,0

 Итого:    29 000,0

Согласовано:

Начальник отдела

финансово - экономической работы

Управления образования администрации

Советского района

______________Н.А. Гандзюк

«____»___________2021 г